
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 02.03.2021 tarihli ve 3514 sayılı Genelgemiz.
b) 03.03.2021 tarihli ve 3695 sayılı Genelgemiz.

       

        Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında uygulanan tedbirler sayesinde Kasım ayı sonundan
itibaren ülke genelinde vaka ve hasta sayılarında görülen esaslı düşüşler dolayısıyla Sağlık Bakanlığı ve
Koronavirüs Bilim Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda Sayın Cumhurbaşkanımız başkanlığında toplanan
Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan karar gereğince ilgi (a) Genelgemiz ile 1 Mart 2021 tarihi itibariyle
Kontrollü Normalleşme Dönemine geçilmiştir.
        Koronavirüs salgınıyla mücadele tedbir ve kurallarının illerin içerisinde bulunduğu risk grubuna
(düşük,  orta,  yüksek,  çok yüksek) göre belirlendiği kontrollü normalleşme sürecinde düşük  r i s k
gruplarındaki illerde vaka ve hasta sayılarının tekrar yükselmesinin önlenmesi ve yüksek risk grubundaki
illerde ise alınan tedbirlerle vaka sayılarının düşürülmesi amacıyla ilgi (b) Genelgemizle de sürekli,
kesintisiz, planlı ve diğer sektörlerin katılımını esas alan bir yaklaşımı içeren Dinamik Denetim Modeli
geliştirilerek uygulamaya konulmuştur.
        Kontrollü Normalleşme Sürecinde yumuşatılan tedbirlerden ötürü vaka artışlarının yaşanmaması ve
etkili denetimlerin sürdürülebilmesi için önem arz eden ve ilgi genelgelerimizle yapılması zorunlu olan
hususlara ilişkin olarak Valiliklerimizce hazırlıkların yapılması ve yapılan çalışmalara ilişkin düzenli bilgi
verilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede, Valiliklerimizce illerinde salgının seyrini olumlu veya olumsuz
etkileyen faktörlerin analizi ile alınan veya alınması gereken tedbirler ile yürütülecek faaliyetleri içeren İl
Salgın Risk Azaltma Planının (SARAP) ivedi olarak hazırlanarak Bakanlığımızla paylaşılması ve ilin
genelini kapsayacak şekilde;
        1.     Mülki idare amirlerinin koordinasyonunda sahada ağırlıklı olarak kolluk kuvvetleri vasıtasıyla
yürütülen denetim faaliyetlerine destek amacıyla oluşturulan ve İSDEM’e entegre edilen belediye, il özel
idaresi ve meslek odaları denetim ekibi ve personel sayılarının,
        2.    Müşteri kabulüne %50 kapasite sınırlaması ile izin verilen yeme içme yerleri, kafe, kahvehane,
kıraathane, çay bahçesi, dernek lokalleri, bilardo salonu, internet kafe vb. işyerlerince hazırlanması ve
müşterilerin içeriden ve dışarıdan görebilecekleri şekilde asılması zorunlu olan oturma düzeni
planlarına ilişkin verilerin,
        3.     Kişi başına asgari 8 metrekare ve katılımcı sayısı azami 300 kişi sınırlaması ile etkinliklerine
müsaade edilen sivil toplum kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve bunların üst
kuruluşları ile birlikler ve kooperatifler tarafından düzenlenecek en az 3 gün önceden bildirilmesi zorunlu
olan etkinlikler ile bu etkinliklere görevlendirilen kamu personeli sayılarına ilişkin verilerin,
        4.     Risk gruplarına göre farklılaşan kişi ve asgari alan sınırlaması ile yapılmasına izin verilen ve
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işletmelerce en az üç gün öncesinden bildirilmesi zorunlu olan nikah veya nikah merasimi şeklindeki
düğünlere ilişkin verilerin,
        121 Mart tarihleri arası dönem için 23 Mart 2021 Salı günü saat 13.00’e, bundan sonra da her
ayın ilk günü saat 13.00’e kadar ekli tabloya işlenerek o.buyukakcali@icisleri.gov.tr eposta adresine
bildirilmesi hususunda;
        Gereğini rica ederim. 

H. Kürşat KIRBIYIK
Bakan a.
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81 İl Valiliğine Emniyet Genel Müdürlüğüne

Jandarma Genel Komutanlığına
Sahil Güvenlik Komutanlığına
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